
 

Praliné Lämmchen "weiße Schokolade" (Art.-Nr. 99761)

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Praliné Lämmchen "weiße Schokolade"
Zutaten
Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator 
SOJALECITHIN, Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


